
UCHWAŁA NR XLIII/262/2014
RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach administracyjnych 
Gminy Kamieniec Ząbkowicki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 
627 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Gminy 
Kamieniec Ząbkowicki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej znosi się ochronę następującego pomnika przyrody na terenie 
Gminy Kamieniec Ząbkowicki: Dąb szypułkowy /Quercus robur/ - o obwodzie pnia 560 cm, nr ew. 7140/400/82, 
na działce 754 obręb Kamieniec Ząbkowicki I, gmina Kamieniec Ząbkowicki, stanowiącej własność Województwa 
Dolnośląskiego, znajdującego się przy drodze z Kamieńca Ząbkowickiego do Byczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: D625E26C-23E2-4319-9E7C-972727DB407D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z

2013 r., poz. 627 ze zm.) zniesienia formy ochrony przyrody dokonuje rada gminy w drodze

uchwały. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje w razie utraty wartości przyrodniczych, ze

względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody lub w razie konieczności realizacji

inwestycji celu publicznego lub zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

Projekt uchwały został uzgodniony z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we

Wrocławiu.

Id: D625E26C-23E2-4319-9E7C-972727DB407D. Podpisany Strona 1




